

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výstavba odstavné plochy u DPS Pod Lipami

Objekt:



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 22/09/2016

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R		Odstranění podkladní zeminy (m3) <i>80*0,45 m</i>	m3	36,000	425,00	15 300,00
2	R		Úprava podkladní plán, hutnění (m2)	m2	80,000	28,20	2 256,00
3	R		Vybourání obrubník v . betonového lože (m)	m	3,000	150,00	450,00
4	R		Nakládání, odvoz a uložení na skládku v . poplatku za uložení vybouraných hmot, v . zeminy (soubor)	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
5	R		Osazení betonových obrub do bet. lože z PB (m)	m	24,000	350,00	8 400,00
6	Pol		Betonová obruba 1000/250/150 mm (ks) <i>24*1,1</i>	ks	26,000	185,00	4 810,00
7	R		Uložení podkladních vrstev z kameniva a jejich rozprostření (m3) <i>75 * (0,04 + 0,15 + 0,15)</i>	m3	26,000	450,00	11 700,00
8	Pol		Kameniva 4 - 8 mm tl. 40mm (m3) <i>75 * 0,04</i>	m3	3,000	560,00	1 680,00
9	Pol		Kameniva 16 - 32 mm tl. 150 (m3) <i>75 * 0,150</i>	m3	11,000	560,00	6 160,00
10	Pol		Kameniva 32 - 64 mm tl. 150 (m3) <i>75 * 0,150</i>	m3	11,000	560,00	6 160,00
11	R		Hutnění jednotlivých vrstev kameniva a dlažby (m2) <i>75 * 4</i>	m2	300,000	28,20	8 460,00
12	R		Kladení vibrolisované dlažby (m)	m2	75,000	280,00	21 000,00
13	Pol		Betonová vibrolisovaná dlažba tl. 80mm (m) <i>75*1,1</i>	m2	83,000	186,00	15 438,00
14	R		Práce chodníku z dlažby (0,5 x 0,5m) demontáž, montáž (ks)	ks	15,000	145,00	2 175,00
15	R		Úprava trávníků kolem stání, v . případného doplnění zeminy, rozprostření, osetí (m3)	m3	5,000	769,00	3 845,00
16	R		Práce hmot pro komunikace s krytem dlažebním (soubor)	soub	1,000	6 800,00	6 800,00
17	R		Geodetické zaměření díla, vytyčení sítí (soubor)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
18	R		VRN (zařízení stavenišť, p . echodné dopravní značení, atd.) (soubor)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkem

133 134,00